AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO - MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP – torna público que transcorridos a fase de Análise de Recursos

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2020, Processo nº 80/2020, Edital nº 46/2020, cujo Objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, convocamos os licitantes envolvidos e demais interessados para reabertura da

sessão, que será realizada às 9h00 do dia 29 (vinte e nove) de MAIO de 2020 no prédio da Diretoria Municipal de Educação situado na Rua 8 nº

1400, Bairro: Bom Jesus, nesta cidade. Maiores informações das 08h às 13h no Depto. de Compras situado na Av. Gabriel Garcia Leal, 676 –

Maracá – Guaíra/SP, pelo site: www.guaira.sp.gov.br  no link LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial) ou pelo

Tel. (17) 3332-5105. Guaíra/SP, 27 de Maio de  2020. José Eduardo Coscrato Lelis – Prefeito.

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaopresencial